Plataforma online 25,00 19,00 23,00 
Oferta econòmica 64,00 61,68 64,00 
Total fins a 100,00 87,68 98,00 

2. Proposta d’adjudicació 

Es proposa a l’Òrgan de contractació l’adjudicació del contracte específic a favor  
d’ENERGIA LOCAL ADVISORS, SL. per un import total de 6.988,00 € (SIS MIL NOU-
CENTS VUITANTA-VUIT EUROS), IVA exclòs. 

3. Aprovació, si escau, de l’acta de la reunió  

Es proposa aprovar l’acta de la reunió. 

L’òrgan de contractació ACORDA, 

Primer. VALIDAR la documentació aportada per ENERGIA LOCAL ADVISORS, 
S.L. per ajustar-se a dret i als requeriments fixats en els Plecs.

[...]

tècnic, jurídic i administratiu durant la preparació, l’execució i el seguiment de les 
licitacions per al subministrament de gas natural amb la finalitat d’optimitzar la gestió 
energètica i econòmica a ENERGIA LOCAL ADVISORS SL. per un import total de 
6.988,00 € (SIS MIL NOU-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS), IVA exclòs, en 

tractar-se de la millor oferta que s’adequa als requeriments dels plecs de clàusules 
administratives i de prescripcions tècniques. 

En relació al subministrament de gas natural, es fa constar que, en tot cas, s’haurà de 
proveir els següents serveis: